
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 38 

«КОЛОКОЛЬЧИК» Г.СВЕТЛОГРАД 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                      г. Светлоград                                        № 68 

 

Об организации в МБДОУ работы консультативного 

пункта для родителей (законных представителей), 

воспитывающих детей дошкольного возраста 

на дому в 2023 – 2024 учебном году 

 

 

Во исполнение ст. 28 Закона  «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ, приказа отдела образования 

администрации Петровского муниципального района Ставропольского края 

от 15.02.2012 года №  81 «О создании в МБДОУ Петровского  района 

консультативных пунктов для родителей (законных представителей), 

воспитывающих детей дошкольного возраста на дому», в целях оказания 

помощи родителям (законным представителям), воспитывающим детей в 

условиях семьи 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Заместителю заведующего  Фоминой Е.А.  разработать  план работы и 

график работы консультативного пункта на 2023-2024 учебный год в срок до 

01.09.2023 года. 

2.  Утвердить План работы и график работы консультативного пункта. 

3. Разместить информацию о работе консультативного пункта (адрес, план 

работы,  режим работы, контактный телефон) на официальном сайте 

учреждения и в учреждении в доступном для родителей (законных 

представителей) месте. 

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ ДС № 38 

«Колокольчик» г.Светлоград                                                 Е.Ю. Черноволенко 

 

 
 


